Совет сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

19 апреля 2016 года №9
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Микяшевский сельсовет   муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2015 год

       В соответствии со статьей 241 Бюджетного кодекса, Совет сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

       Р Е Ш И Л :

               1.Отчет об исполнении бюджета Микяшевского сельсовета за 2015 год по доходам    1943270 рублей 87 коп.  и по расходам     1 920 630 рублей   34 коп.   - утвердить.

       2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения

Микяшевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                                          М.Г.Маликов
Приложение                                                                                                                                                                                                                              к решению Совета сельского поселения

Микяшевский  сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

                                                                                                  от 19 апреля 2016 года № 9
	Наименование доходов и расходов
	Уточнен план
	Отчет за        2014г.
	         %

исполнения

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	 463659,34
	 575439,87
	 124,1

	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	19 400,00
	26164,06
	134,9

	ЕСХН
	-
	4228,54
	 98,4

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	442259,34
	535955,27
	121,1

	Налог на имущество физических лиц
	60 000,00
	59 020,63
	98,4

	Земельный налог с физических лиц
	226 359,34
	299031,01
	132,1

	Земельный налог с организаций
	155 900,00
	177903,63
	 114,11

	Госпошлина за нотариальные  действия
	2 000,00
	6 870,00
	343,5

	Прочие доходы
	-
	2222,00

	Дотации, полученные из районных (городских) бюджетов
	805 600,00
	805 600,00
	100

	Прочие безвозмездное поступление
	500000,00
	500000,00
	100

	Воинский учет
	62 231,00
	62 231,00
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	1 831 490,34
	1943270,87
	 106,1

	 РАСХОДЫ

	Администрация- Глава
	462 126,63
	462 126,63
	100

	Администрация-Центральный аппарат
	703598,86
	703598,86
	100

	Обеспечение проведения выборов
	27708,00
	 27708,00
	100

	Благоустройство
	461 335,35
	461 335,35
	100

	Воинский учет
	62231,00
	62231,00
	100

	Дорожное хозяйство
	200000,00
	200000,00
	100

	 Обеспечение пожарной безопасности
	3630,50
	3630,50
	100

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	1 920 630,34
	1 920 630,34
	100